（项目编号：WZZC2026-C2-810001-GXRL ）的竞争性磋商公告

项目概况

岑溪市革命烈士陵园基础设施建设项目 采购项目的潜在供应商应在“广西政府采购云

平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2026

年 01 月 28 日 09 时 00 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：WZZC2026-C2-810001-GXRL

项目名称：岑溪市革命烈士陵园基础设施建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币捌拾柒万玖仟零壹拾伍元陆角伍分（￥879015.65 ）

最高限价：同预算金额

采购需求：种植大花紫薇树 64 株，给排水工程，展馆停车场出入口大门装配可移动式

滑轮 30m，平台拓宽工程，墓区香炉挡土墙工程，塌方清理工程等，具体详见施工图纸及工

程量清单。

合同履行期限：自合同签订之日起 60 个日历日内完工。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，

工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（包括监狱企业及残疾人福利单位），须